
UCHWAŁA NR 1604/20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 29 STYCZNIA 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na podjęcie dodatkowego 

zatrudnienia  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. 2019.512 ze zm.), art. 47 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2018.2190 ze zm.) oraz § 10 ust. 3 Uchwały  

Nr XXXVIII/548/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 listopada 2017 roku 

w sprawie nadania Statutu Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego  

i Transportu Sanitarnego w Kielcach, uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Wyraża się zgodę na podjęcie dodatkowego zatrudnienia o charakterze dydaktyczno-

edukacyjnym w Centrum Egzaminów Medycznych w Łodzi przez Panią Martę Solnicę -  

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach. 

§ 2 

Zgody, o której mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia stanowiska Dyrektora 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

§ 3 

Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w § 1, nie koliduje z obowiązkami służbowymi 

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

                                                                                                              ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 
 

 



Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z art. 47 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. 2018.2190 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 

nie może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu 

tworzącego. Mając na uwadze fakt, że Pani Marta Solnica - Dyrektor Świętokrzyskiego 

Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, zwróciła się  

z prośbą o wyrażenie zgody na dodatkowe zatrudnienie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

w pełni zasadne.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


